

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำห้องสุขา
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 819,000 บาท
- 4.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้าง
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 กันยายน พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 880,000 บาท
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคา ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง(ปร.4)(ปร.5)
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิรัช มิ่งพฤกษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (ประธานกรรมการ)
 - 6.2 นายนิธิศ สภาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน (กรรมการ)
 - 6.3 นายสศุติ ธนาสุรย์ ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ (กรรมการ)

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการถอดรูปแบบและรายละเอียดตามแบบที่กำหนด ตามหลักวิชาการและหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการกำหนดถูกต้องทุกประการแล้ว และได้กำหนดราคากลางโดยอาศัยราคาวัสดุที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดกำหนด สำหรับรายการวัสดุที่สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมิได้กำหนดนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้สืบราคาวัสดุดังกล่าวจากร้านค้าในท้องถิ่น ไม่น้อยกว่า 3 ราย และเลือกรายที่มีราคาต่ำสุดเป็นเกณฑ์ในการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายวิรัช มิ่งพฤกษ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายนิธิศ สภาทอง)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสศุติ ธนาสุรย์)
ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

(นายพรชัย มุ่งเจริญพร)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
๑๖ ก.ย. ๒๕๖๔

สรุปประมาณของคณะกรรมการกำหนดราคากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำห้องสุขา

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสวนสุขภาพเทิดพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

วันที่ เดือน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน			
	ประเภทงานอาคาร				
1		675,216.88	1.3033	880,010.17	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					คอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างอาคารห้องสุขา 1 หลังเป็นเงิน				880,010.17	
คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				880,000.00	
ตัวอักษร	แปลตามแปลหมื่นบาทถ้วน				

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวิรัช มิ่งพุก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิธิศ สภาทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสฤติ รัตนสุรย์)

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ประมาณราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลางขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

โครงการ ก่อสร้างอาคารห้องน้ำห้องสุขา

สถานที่ก่อสร้าง ภายในสวนสุขภาพเทศบาลนครศีขรพิสัย ตำบลนอกเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

วันที่ เดือน

พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานดินขุดฐานรากแล้วถมคืน	27.80	ลบ.ม.			99.00	2,752.20	2,752.20	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	4.38	ลบ.ม.	411.21	1,801.10	99.00	433.62	2,234.72	
1.3	คอนกรีตหยาบ(1:3:5)	0.97	ลบ.ม.	1,719.63	1,668.04	306.00	296.82	1,964.86	
1.4	คอนกรีต โครงสร้าง(1:2:4)	17.64	ลบ.ม.	1,757.01	30,993.66	391.00	6,897.24	37,890.90	
1.5	ไม้แบบ 1x8 นิ้ว	37.00	ลบ.พ.	439.25	16,252.25		-	16,252.25	
1.6	ไม้คร่าว 1½ x 3 นิ้ว	13.80	ลบ.พ.	457.95	6,319.71		-	6,319.71	
1.7	ค้ำยัน	47.00	ตัน	40.00	1,880.00		-	1,880.00	
1.8	ค่าแรงเรือ-ประกอบ ไม้แบบ	47.00	ตร.ม.			133.00	6,251.00	6,251.00	
1.9	ตะปูคละ	23.04	ก.ก.	29.91	689.13			689.13	
1.10	งานเหล็กเสริม							-	
	เหล็ก Ø RB 6 มม.	0.155	ตัน	25,187.57	3,904.07	4,100.00	635.50	4,539.57	
	เหล็ก Ø RB 9 มม.	0.494	ตัน	23,262.93	11,491.89	4,100.00	2,025.40	13,517.29	
	เหล็ก Ø DB 12 มม.	0.683	ตัน	26,942.06	18,401.43	3,300.00	2,253.90	20,655.33	
	เหล็ก Ø DB 16 มม.	0.344	ตัน	19,070.09	6,560.11	3,300.00	1,135.20	7,695.31	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	50.280	ก.ก.	32.40	1,629.07			1,629.07	
2	งานหลังคา							-	
2.1	หลังคา Metal Sheet เคลือบสี	54.00	ตร.ม.	310.00	16,740.00	70.00	3,780.00	20,520.00	
	ขนาด ไม่น้อยกว่า 0.47 มม.							-	
2.2	ฉนวนกันความร้อน PE ทน 5 มม.	54.00	ตร.ม.	150.00	8,100.00	25.00		8,100.00	
2.3	ครอบมุม (Flashing) ทน 5 มม.	20.00	เมตร	200.00	4,000.00	50.00	1,000.00	5,000.00	
2.4	แผ่น Polycarbonate ขนาด 6 มม.	24.00	ตร.ม.	310.00	7,440.00	40.00	960.00	8,400.00	
2.5	เหล็ก □ 150x50x3.2 มม.	178.00	ก.ก.	38.00	6,764.00	10.00	1,780.00	8,544.00	
2.6	เหล็ก □ 100x100x3.2 มม.	25.00	ก.ก.	39.60	990.00	10.00	250.00	1,240.00	
2.7	เหล็ก □ 100x50x3.2 มม.	661.00	ก.ก.	37.98	25,104.78	10.00	6,610.00	31,714.78	
2.8	เหล็ก □ 50x25x1.6 มม.	117.00	ก.ก.	37.23	4,355.91	10.00	1,170.00	5,525.91	
2.9	เหล็ก □ 38x38x3.2 มม.	131.00	ก.ก.	39.89	5,225.59	8.50	1,113.50	6,339.09	
2.10	เหล็ก L 25x25x3.0 มม.	62.00	ก.ก.	36.90	2,287.80	10.00	620.00	2,907.80	
2.11	เหล็ก L 50x50x5.0 มม.	23.00	ก.ก.	31.47	723.81	10.00	230.00	953.81	
2.12	PL 100x75x6 มม.	4.00	แผ่น	25.00	100.00		-	100.00	
2.13	PL 100x100x3.2 มม.	6.00	แผ่น	30.00	180.00		-	180.00	
2.14	PL 100x50x3.2 มม.	6.00	แผ่น	20.00	120.00		-	120.00	
2.15	PL 200x200x3.2 มม.	6.00	แผ่น	40.00	240.00		-	240.00	

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
3.1	ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	42.00	ตร.ม.	285.00	11,970.00	89.00	3,738.00	15,708.00	
3.2	ผนังฉาบปูนเรียบ	84.00	ตร.ม.	75.00	6,300.00	82.00	6,888.00	13,188.00	
3.3	ผนังบุกระเบื้อง 8"x10" (รวมปูนทราย)	42.00	ตร.ม.	260.00	10,920.00	166.00	6,972.00	17,892.00	
3.4	ผนังเหล็ก ALU. ตัว Z ขนาด 4"	18.00	ตร.ม.	1,650.00	29,700.00			29,700.00	
	หนา 1.2 มม. ลีดลูมิเนียม							-	
3.5	ผนังเหล็ก ALU. ตัว Z ขนาด 1 3/4"	2.00	ตร.ม.	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
	หนา 1 มม. ลีดลูมิเนียม							-	
3.6	ผนังสำเร็จรูป ประตู	6.00	ชุด	11,000.00	66,000.00			66,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด							-	
3.7	พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8"x8"(รวมปูนทราย)	51.00	ตร.ม.	302.00	15,402.00	158.00	8,058.00	23,460.00	
3.8	D3. ประตูบานเลื่อน ALU.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
	สีธรรมชาติ (NA) ขนาด 1.00 x 2.00							-	
	ลูกฟักกระเบื้องสี หนา 6 มม.							-	
3.9	W1. หน้าค้ำบานเลื่อน	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	ลูกฟักเหล็กไม้ระแนงสังเคราะห์ บาน							-	
	เหล็กตัว Z ขนาด 1 3/4" หนา 1 มม.							-	
4	งานสุขาภิบาล							-	
4.1	โถส้วมนั่งยอง COTTO รุ่น C211	5.00	ชุด	794.39	3,971.95	105.00	525.00	4,496.95	
4.2	โถส้วมชักโครก COTTO รุ่น C 1401	2.00	ชุด	6,123.00	12,246.00	298.00	596.00	12,842.00	
	พร้อมปลั๊กวาล์ว รุ่น CT 472 SL							-	
4.3	สายชำระ COTTO รุ่น CT 667 N	3.00	ชุด	483.00	1,449.00	70.00	210.00	1,659.00	
4.4	ราวทรงตัว COTTO รุ่น CT 751	2.00	ชุด	3,366.00	6,732.00	105.00	210.00	6,942.00	
	L/R# SA							-	
4.5	ที่ใส่กระดาษชำระ COTTO รุ่น C 814	3.00	ชุด	299.07	897.21	103.00	309.00	1,206.21	
4.6	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	298.00	1,788.00	22,788.00	
	COTTO รุ่น C 008 พร้อมก๊อก							-	
4.7	อ่างล้างหน้าแบบแขวน COTTO	1.00	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
	รุ่น C 023 พร้อมก๊อก							-	
4.8	โถปัสสาวะชาย COTTO รุ่น C303	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	335.00	1,340.00	23,340.00	
	พร้อมปลั๊กวาล์ว COTTO รุ่น CT 472 SL							-	
4.9	กระจกเงาขนาดใหญ่ติดผนัง	2.00	ชุด	2,700.00	5,400.00	260.00	520.00	5,920.00	
4.10	กระจกเงาขนาดเล็กติดผนัง	1.00	ชุด	220.00	220.00	70.00	70.00	290.00	
4.11	งานเคาน์เตอร์ นูทินแกรนิต	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	1,650.00	3,300.00	14,300.00	
	ขนาด 0.70x2.50ม. พร้อมเกาะ							-	
	หลุมอ่าง ลบมุมบัว							-	
4.12	จุดน้ำดี	20.00	จุด	600.00	12,000.00			12,000.00	
4.13	จุดน้ำเสีย	10.00	จุด	600.00	6,000.00			6,000.00	
4.14	งานท่อระบายน้ำทิ้งพร้อมบ่อพัก	40.00	เมตร	250.00	10,000.00	80.00	3,200.00	13,200.00	

ร.ร.	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมยอดเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4.15	อุปกรณ์ถังบำบัด พร้อมอุปกรณ์ ขนาด 1800 ลิตร และระบบบำบัดอื่นๆ	2.00	งาน	33,600.00	67,200.00	4,040.00	8,080.00	75,280.00	
5	งานไฟฟ้า							-	
5.1	แผงควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	2,780.00	2,780.00	400.00	400.00	3,180.00	
5.2	โคมไฟครอบตะแกรงลูมิเนียม 2x36W.	11.00	ชุด	1,680.00	18,480.00	150.00	1,650.00	20,130.00	
5.3	สวิทช์ไฟฟ้า	5.00	อัน	80.00	400.00	85.00	425.00	825.00	
6	งานสี							-	
6.1	สีกันสนิม	37.00	ตร.ม.	58.00	2,146.00	35.00	1,295.00	3,441.00	
7	งานอื่นๆ							-	
7.1	ถังเก็บน้ำแอสตันเลส ความจุ 3000 ลิตร	2.00	ชุด	19,637.00	39,274.00			39,274.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น								675,216.88	บาท

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายวิรัช มิ่งพฤกษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิรัช สภาทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุชาติ ธนาสุรย์)

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ